Kreis
Steinfurt
S 191

1277 (1276) Februar 9 Horstmar.

[78] 191

Bischof Everhard von Münster bekundet, daß Heinrich von Detten seine Güter in Neckinchoven (Gieckmann in der alten Bischt's.-Abteilung Ekenhoven bei Schapdetten, Käpl. Nottuln) an die kommende Steinfurt verkauft hat. Vergl. Reg. 92.

Everhardus, Dei gratia episcopus Monasteriensis, universis presentia visuris eternam in Domino karitatem. Noveritis, quod constituti in presentia nostra Henricus de Detthen et Beatrix uxor eius recognoverunt et confessi sunt, se vendidisse commendatori et fratribus hospitalis Jherosolimitane in Stenvordia bona sua in Neckinchoven cum hominibus, pratis, paschuis, molendinis, nemoribus seu quibuscumque attinentiis suis pro certa pecunie quantitate, renunciantes et effestucantes, quicquid iuris habuerunt in eisdem, ipsa bona proprietatis iure in manibus dicti commendatoris ac fratrum libere resignando. Renuntiaverunt etiam Henricus et Johannes de Dinkere fratres et Svertherus de Sporch omni iuri seu actioni, que sibi in bonis predictis aut eorum attinentiis competitant successionis aut quocumque alio iure possent competere in futuro. Acta sunt hec presentibus Bernardo plebano in Horstmaro(!), Conrado Strik, Hermaanno de Borchorst, Gisekino dicto Mese, Johanne de Holthusen, Lutgero dicto Monacho testibus ad hoc vocatis et rogatis, apud Horstmare, in vigilia beate Scolastice virginis, anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo sexto.

Orig. Siegelbruchstück. VIII. Rep. II. 1. b. 32. Nr. 48 $\frac{1}{2}$. Kopien im Kopianar B fol. 51 und A fol. 49; nach letzterem gedruckt Darpe, S. 19. Regest Niesert, V. S. 55 Nr. 3.